
boamp.fr | Contact | Plan du site

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP N° 15-46569

Date d'envoi au service éditeur : 26/03/2015

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 27/03/2015 au 31/12/2015

Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis rectificatif

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Résultat de marché

Département(s) de publication : 62
Annonce No 15-46569

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : smtc Artois-Gohelle.
 Correspondant : M. Depret Grégory, Responsable juridique, 77, rue Jules Verne B.P. 168 62253 Henin Beaumont Cedex, tél. : 03-21-08-11-42,
courriel : gdepret@smtag.fr.
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp.
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur : Transport.
Principale(s) Activité(s) de l'entité adjucatrice : Transport.

Annonce no56, B.O.A.M.P. 163 A.
Annonce no61, B.O.A.M.P. 163 B du 27 août 2014.
Référence d'identification du marché qui figure dans l'appel public à la concurrence : 14sm48.

Objet du marché : accord-Cadre pour la réalisation de petits aménagem ents urbains ou petits travaux de VRD conduits par le SMTC Artois-Gohelle
sur son périmètre de transport urbain .
Type de marché de travaux :  exécution.
Code NUTS : |FR302|.
CPV - Objet principal : 45000000
Objets supplémentaires : 34928400.

Critères d'attribution retenus : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération :
     - les moyens humains et techniques : 20 %;
     - l'organisation interne : 20 %;
     - les modalités de mise œuvre de la clause d'insertion sociale : 20 %;
     - la démarche qualité : 20 %;
     - la démarche environnementale : 20 %.

Type de procédure : procédure adaptée.

Attribution du marché ou du lot :
accord-Cadre pour la réalisation de petits aménagements urbains ou petits travaux de VRD conduits par le SMTC Artois-Gohelle sur son périmètre de
transport urbain.
Nom du titulaire / organisme : Eiffage Travaux Publics Nord, 14 rue Montaigne 62670 Mazingarbe, tél. : 03-21-72-74-00, télécopieur : 03-21-72-86-47.
Montant mini/maxi annuel : 0 euros/999 000 euros.
Sous-traitance : oui.
Part de la sous-traitance inconnue.
Date d'attribution du marché : 19 janvier 2015.
Nombre total d'offres reçues : 9.
Nom du titulaire / organisme : SARL Sotraix, zal de l'epinette 62160 Aix Noulette, tél. : 03-21-44-91-91, télécopieur : 03-21-72-12-29,
courriel : contact@sotraix.fr.
Montant mini/maxi annuel : 0 euros/999 000 euros.
Sous-traitance : oui.
Part de la sous-traitance inconnue.
Date d'attribution du marché : 19 janvier 2015.
Nombre total d'offres reçues : 9.
Nom du titulaire / organisme : Eurovia Pas-de-Calais, 4 rue Montaigne - cS 90006 62670 Mazingarbe, tél. : 03-21-45-62-20, télécopieur : 03-21-45-62-21,
courriel : xavier.bouche@eurovia.com.
Montant mini/maxi annuel : 0 euros/999 000 euros.
Sous-traitance : oui.
Part de la sous-traitance inconnue.
Date d'attribution du marché : 19 janvier 2015.
Nombre total d'offres reçues : 9.
Nom du titulaire / organisme : Colas Agence Artois, 50 avenue de Varsovie - cS 80182 62304 Lens Cedex, tél. : 03-21-69-88-55, télécopieur : 03-21-69-88-56.
Montant mini/maxi annuel : 0 euros/999 000 euros.
Sous-traitance : oui.
Part de la sous-traitance inconnue.
Date d'attribution du marché : 19 janvier 2015.
Nombre total d'offres reçues : 9.

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif 143, rue Jacquemars Giélée 59800 Lille, tél. : 03-20-63-13-00, courriel : greffe.ta-
lille@juradm.fr, télécopieur : 03-20-63-13-47 adresse internet : http://lille.tribunal-administratif.fr/.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Tribunal Administratif 143, rue Jacquemars
Giélée 59800 Lille, tél. : 03-20-63-13-00, courriel : greffe.ta-lille@juradm.fr, télécopieur : 03-20-63-13-47 adresse internet : http://lille.tribunal-administratif.fr/.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 26 mars 2015.

Critères sociaux ou environnementaux : Aucun
Eléments de facturation :
Numéro de bon de commande d'insertion au BOAMP : 14SM48-2
Libellé de la facture : SMTC Artois-Gohelle SMTC ARTOIS GOHELLE 77, rue Jules Verne B.P. 168 62253 Henin Beaumont Cedex

Mardi 28 Avril 2015

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce http://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=...

1 sur 2 28/04/2015 12:00



Siret : 25620416500011
Classe de profil : Groupement de collectivités
Délai de mise en ligne :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  31 décembre 2015.

Classification des produits :

Meubles et produits des industries diverses
Travaux de construction

Imprimer Retour

CONS2945131  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce http://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=...

2 sur 2 28/04/2015 12:00


